
UCHWAŁA NR XXVII/696/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta kontroli w zakresie przeprowadzenia 
inwestycji polegającej na budowie mariny na Wyspie Grodzkiej

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta przeprowadzenie kontroli w zakresie 
przeprowadzenia inwestycji polegającej na budowie mariny na Wyspie Grodzkiej. 

§ 2. Wyniki kontroli zostaną przedstawione na sesji Rady Miasta w miesiącu czerwcu 2017 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: BD32B6A9-6B0E-4B69-8BF4-98E8E7F5CB80. Podpisany Strona 1




